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
Surat Pengalaman Kerja, Pas Foto 4x6 (1 lembar)

Apply Now

email : ansorgroup.ho@gmail.com
Head Office : JI. Tegalgendu No. 31
Kotagede Yogyakarta
WA. 085640431312

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603
3/04275/0424

0274

565685

psw.113

DIY-JATENG

OO

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Xenia.R.1.3.2016.putih plat H Smgss
komplit istw full variasi footstep bemper
audio WA:082136717772

3/00303/0524

* SUZUKI »

VTANBR AL  TANRH IOATRAERAN

RUANG USAHA

Disewakan resto joglo komplit parkir luas

kapasitas 50 orang Lokasi dkt Madu-

kismo WA:082136717772
3/00303/0524

RUMAH DIJUAL

Dijual Tnh+Rmh LT205m LB201m 4Kt,
3Km,Carport2mbl SHM IMB H:3M Ng
Pesindenan Kraton Yk WA08112575188

3/04334/0424

Dijual rumah di Kraton 300 meter
SHM/IMB Tanpa Perantara hubungi
0818176465

3/00181/0524

Rmh dijual JI.Gowongan Lor NO.57

(Samping Hotel Griya Sentana)Lt:165m2

Lb:180m2.TIp/WA:088985922206
3/00219/0524

Dijual rumah di JI Godean km 7,5

Lt:269m2 LB:136m2 Hub:lbu

081288559095/083867249181
3/00372/0524

Era

==

L

fatiad

=_PRESSO

GEAR ro OUTPLAY
HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 160 JuTtAa-AN,-*
*S-PRESSO TYPE M/T

R;‘:3 OJUTAAN*

ANGSURAN MULAI

Rp. 3 JUTA-AN*

HADIAH PENJUALAN

SUBSIDI :I'RADE IN
KF Solar Gard senilai 13 Juta*

JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya

Telp. 869098 /865757

m JlLaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/485555

m  Jl. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

m  JLA. YaniNo.378 A Magelang

Telp. (0293 ) 367333

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

Djl Rmh Siap Huni 2Lt,SHM,LT&Bgn
247,5M2 L15M P16,5M.Fas:5KmrTdr,
3Kmr Mdi,1Grs Crport 2Mbl,Rtm,Dpr,
RMkn,PLN  5500W,JI.Kutilang, De-
mangan Baru,Yk, H:0819.1524.8558.
5/00420/0524

TANAH DICARI

Siap Membantu Jual/Beli Tanah dan
Bangunan di Jogja Hub:Rahmad Hadi
Properti 0877 3835 6503

3/04261/0424

TANAH DIJUAL

Bismillah Dijual Tanah LT.164M2/7M,
SHM 4,5Jt/M (Nego-TP)Lokasi. Stra-

tegis,Masuk Mobil, Tajem Maguwoharijo,
Hub:088214652472
4/04307/0424

TANAH DIJUAL

Tanah dijual 260m jIn aspal SHMLokasi

Pasar Gentan keTimur TP Hub:

085280078845
3/00279/0524

Dijual tnh dan bangunan Hg 150Jt LT/LB

76m SHMP Lok Karang Trimulyo Simn

Hub:089683619800 Bu Harti
3/00301/0524

Jual murah tanah pek 502m2
LD24m,sawah 522m2 LD12m SHM tepi
JI Kaliurang HP:081325787280

3/00307/0524

Dijual Tnh Pekarangan,SHM,LT:125m
Ld;10m,mobil masuk,dekat fasum,SD,
SMP,Masjid,Pasar,Indomaret dll,no mi-

nus.lokasi SMP Negeri 1 Piyunngan

Keseltn  1km. Hrg:1,2jt/m2. Hub:
081226222726 maaf hnya utk buyer
6 /00460/0524

Jual Hrg Mrh last unit 1Kav LT:297m2 di
Griya Shangrila Indah diBlkng Jogja City
Mall/Rich Hotel ~ 08175458786/
081904188788

4100464/0524

DIJUAL

TANAH SHM PEKARANGAN
Area Condongcatur, Jogja

Lingkungan asri, cocok untuk hunian, kos-
kosan, dan investasi

Alamat : JI. Rajawali 01, Condongcatur,
Depok, Sleman, D.1.Yogyakarta
Spesifikasi : Luas 770 m?, Lebar Depan 20
m, Hadap ke Barat, Mangku Jalan Aspal 6 m
Legalitas : SHM Pekarangan

Info Lokasi : 1 Menit ke Terminal Condong
catur, 5 Menit ke RS JIH, 8 Menit ke
Pakuwon Mall, 8 Menit ke Kampus Ull
Ekonomi, 8 Menit ke Kampus UPN Veteran

Harga 4,6 Miliar,

Nego Owner
Hub : 08112558891

TANAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan Tanah Kosong Lt:750m
6Jt/th di Jakal Km/9 daerah Merapi
View/Jl.Kapten Haryadi WA Ibu Ita:0857
1173 6397/0878 9897 5260
4/00196/0524

RSU Panti

Baktiningsih Klepu 6497209. RS

PMIYogyakarta  (0274) 372176 28 91 114 39
PMI Sleman (0274) 869909 6 25 36 31
PMI Bantul (0274) 2810022 7 30 33 10
PMI Kulonprogo ~ (0274) 773244 4 3 4 3
PMI Gunungkidul  (0274) 394500 9 11 8 2
(Grafis: Arko)

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

&> "TMULIA"
AUTHORIZED MONEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti
Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653.
RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik
Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khusus
Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus
Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf
Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194.
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